
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

       (сорок второе заседание Совета депутатов первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28 декабря 2021 года                                                                         № 27 

 

 

 

Об оплате труда председателя 

Избирательной комиссии 

Яковлевского городского округа 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             

в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской 

области от 23 декабря 2019 года № 590-пп  «О внесении изменений                           

в постановление Правительства Белгородской области от 28 марта 2016 года 

№ 80-пп», распоряжением Губернатора Белгородской области                         

от 20 декабря 2021 года № 622-р «О внесении изменений  в распоряжение 

Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р», 

руководствуясь Уставом Яковлевского городского округа, Совет депутатов 

Яковлевского городского округа решил:  

 1. Установить структуру ежемесячного денежного вознаграждения 

председателя Избирательной комиссии Яковлевского городского округа 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года. 

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления 

(Дубинина Н.Н.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова  


